

		Zusatzstoffe										Allergene												
		Konservierungsmittel	geschwärtzt	Geschmacksverstärker	Antioxidationsmittel	Farbstoffe	geschwefelt	Phosphat	mit Süßungsmitteln enthält eine Phenylalaninquelle	Nitritpökelsalz	koffeinhaltig	Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	SO ₂ und Sulfite	Lupinen
Vorspeisen	Bacon Cheese Mushrooms	✓		✓							o				o	✓		o	o					
	Chicken Sticks										a1		S		o	o		✓	o					
	Chicken Wings					✓		✓										✓						
	Country Potatoes										a1													
	Double Mixed Starter				✓	✓		✓			a1		S		o	✓		✓		o				
	Ham Spin Rolls	✓		✓	✓	✓		✓			a1					✓						S		
	Knoblauchbrot Bruschetta				✓	✓		✓			a1													
	Knoblauchbrot Classic				✓	✓		✓			a1													
	Knoblauchbrot Mozzarella				✓	✓		✓			a1					✓								
	Knoblauchbrot Tomato				✓	✓		✓			a1					✓								
	Knoblauchbrot Tuna				✓	✓		✓			a1			✓		✓								
	Mixed Starter				✓	✓		✓			a1		S		S	✓		✓		S				
	Mozzarella Breadsticks				✓	✓					a1				✓	✓								
	Mozzarella Sticks				✓	✓					a1				✓	✓								
	Pizzabrötchen Paprika/Mais				✓	✓					a1				✓	✓								
	Pizzabrötchen Pepperoni/Jalapenos	✓		✓	✓	✓		✓			a1				✓	✓			o	o				
	Pizzabrötchen Thunfisch/Zwiebeln				✓	✓					a1			✓	✓	✓								
	Tuna Spin Rolls			✓	✓						a1			✓	o	✓		o	o	o				
Dips	Barbecue									a1				✓				o	o					
	Chili																	✓						
	Curry Mango				✓	✓										✓		✓	✓					
	Firecracker																	✓						
	Ketchup																	✓						
	Knoblauch															✓			✓					
	Pommes Frites Sauce	✓			✓	✓							✓							✓				
	Sour Cream															✓								
Salate	Sweet & Sour					✓																		
	Caesar Salad	✓		✓						a1, a3		✓	✓		✓		✓	✓						
	Caesars Bacon Salad	✓		✓	✓					a1, a3		✓	✓		✓		✓	✓						
	Caesars Chicken Salad	✓		✓						a1		✓	✓		✓		✓	✓						
	Crispy Chicken Mango Salad									a1				✓			✓	✓						
	Greek Salad			✓	✓					a1		✓							✓					
	Knoblauchbrot zum Salat				✓	✓				a1														
	Mixed Garden Salad				✓	✓				a1		✓			✓	✓							✓	
	Mixed Garden Salad klein				✓	✓				a1		✓			✓	✓							✓	
	Peggy Sue's Chicken Cheese Salad				✓	✓	✓			a1		✓			✓	✓		✓	✓				✓	
Dressings	Rucola Salad				✓	✓	✓			a1					✓								✓	
	Balsamico Creme				✓	✓																	✓	
	Balsamico rosso				✓	✓																	✓	
	Caesar									a1		✓	✓		✓		✓	✓						
	Cocktail									a1		✓			✓		✓	✓						
	French											✓			✓		✓	✓						
	Honey-Mustard														✓			✓	✓					
	Joghurt					✓										✓								
Salatbar	Kräuter											✓			✓		✓	✓						
	Olivenöl																							
	Bacon	✓			✓																			
	Chargrilled Chicken				✓		✓				a1		S		S	S		S	S				S	
	Chicken Filet										a1		S		S	S		✓	S					
	Bohnensalat																							
	Brokkoli																							
	Champignon																							
	Cocktail-Tomaten																							
	Cole-Slaw										o		✓											
	Croutons	✓									a1													
	Eisbergsalat																							
	Gurke																							
	Kartotten Julienne																							
	Kartoffelsalat Essig + Öl										a1								✓	✓				
	Kidney-Bohnen																							
	Krautsalat															✓								
	Maiskörner																							
Nudelsalat										a1		✓												
Paprika																								
Rahm-Gurken-Salat					✓							✓			✓				✓					
Romanosalat																								
Rote Beete Salat																			✓					

1=Konservierungsmittel, 2=geschwärtzt, 3=Geschmacksverstärker, 4=Antioxidationsmittel, 5=Farbstoffe, 6=geschwefelt, 7=Phosphat, 8=mit Süßungsmitteln, 9=enthält eine Phenylalaninquelle, 10=Nitritpökelsalz, 11=koffeinhaltig

a1=Weizen, a2=Roggen, a3=Gerste, a4=Hafer, a5=Dinkel, a6=Kamut und daraus gewonnene Erzeugnisse, h1=Mandeln, h2=Haselnüsse, h3=Walnüsse, h4=Cashewnüsse, h5=Pekannüsse, h6=Paranüsse, h7=Pistazien, h8=Macadamianüsse, h9=Queenslandnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, S=in Spuren

Da unsere Produkte handgemacht sind, kann keine Garantie für eine 100%ige Vollständigkeit der Angaben übernommen werden, weil Kreuzkontaminationen mit anderen Zutaten durch gemeinsame Zubereitungsprozesse nicht ausgeschlossen werden können. Bei Fragen zu Zutaten, Allergenen und Zusatzstoffen besuchen Sie bitte unsere Website www.pizzahut.de oder sprechen Sie unsere Mitarbeiter an.

Stand: April 2019